

# **KAH INFO ApS**

Bulbjergvej 7  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2019**

**Kasper Christopher Keller Hansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KAH INFO ApS

Bulbjergvej 7

2720 Vanløse

Telefonnummer: 51290189

CVR-nr: 35247106

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, udvikling af software samt investeringsvirksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 96.550 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.276	-8.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		99.826	112.460
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>96.550</b>	<b>104.193</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>96.550</b>	<b>104.193</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>96.550</b>	<b>104.193</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-11.858
<b>Årets resultat .....</b>		<b>96.550</b>	<b>92.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		40.000	22.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		14.826	85.176
Overført resultat .....		41.724	-14.841
<b>I alt .....</b>		<b>96.550</b>	<b>92.335</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		140.002	125.176
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>140.002</b>	<b>125.176</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>140.002</b>	<b>125.176</b>
Udbytte hos associerede virksomheder .....		85.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	1.901	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>86.901</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		5.648	52.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>92.549</b>	<b>52.575</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>232.551</b>	<b>177.751</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		100.002	85.176
Overført resultat .....		48.049	6.325
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>228.051</b>	<b>171.501</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.500	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>232.551</b>	<b>177.751</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	85.176	6.325	0	171.501
Betalt udbytte .....	0	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat .....	0	14.826	41.724	40.000	96.550
Egenkapital, ultimo .....	80.000	100.002	48.049	0	228.051

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.858
	<u>0</u>	<u>11.858</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	85.176
Andel i årets resultat jf. note	99.826
Regulering	0
Udloddet udbytte	-85.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>100.002</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>140.002</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Empisto ApS, Valby (Københavns kommune)	50%	140.002	99.826

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb være ulovligt udlån til selskabsdeltagere. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion

Rentefod: 0%

Løbetid: Ikke aftalt

Ydet i året: 1.901 kr.

Afbetalt i året: 0 kr.

Lånet har ikke været sikret.

Tilgodehavende fra selskabsdeltager pr. 31/12-2018: 1.901 kr. Mellemværendet er i strid med Selskabslovens § 210, stk. 1.

NB. Lånet er indfriet i juni 2019.